Kakan Kemenag Kabupaten Belitung H Suyanto Sag ME, menegaskan pihak-

nya mengucapkan terimakasih kedatangan Kabid Bimas dan Kabid Penmad bersilaturahmi dan berbuka bersama dengan seluruh ASN di jajaran Kemenag Kabupaten Belitung. Momentum bulan suci Ramadhan 1447 H/2026 M menjadi ajang memperkuat pembinaan keagamaan dan kedisiplinan ASN disamping memperkuat keimanan dan ketakwaan kepada Allah SWT.

Di bulan ramadhan ini, pihaknya telah melaksanakan berbagai program, diantaranya: Senin-Kamis melaksanakan sholat Dzuhur berjamaah dilanjutkan kultum dan tadarusan, dan safari ramadhan melibatkan penyuluh agama ke berbagai desa di 5 kecamatan termasuk ASN dan penyuluh agama, diingatkan

Ketiga dimensi tersebut menjadi fondasi pembentukan pribadi umat yang bertakwa.

Kepala Kemenag Kabupaten Belitung, Suyanto, mengapresiasi kehadiran jajaran Kanwil Kemenag Babel dalam kegiatan tersebut. Ia menyebut momentum Ramadhan 1447 H/2026 M menjadi ajang memperkuat pembinaan keagamaan, kedisiplinan ASN, serta meningkatkan keimanan dan ketakwaan.

Selama Ramadhan, Kemenag Belitung menjalankan sejumlah

(AH)

Safari Ramadhan, Bupati Way Kanan Bantu Masyarakat Tanjung Rejo

Bupati Way Kanan Safari Ramadhan di Masjid Nur Rohima Tanjung Rejo

Way Kanan, Jaya Pos

Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Way Kanan Provinsi Lampung menggelar kegiatan Safari Ramadhan 1447 H/2026 M di Masjid Nur Rohima Kampung Tanjung Rejo, Kecamatan Negeri Agung, Senin (02/03/2026).

Kegiatan tersebut dihadiri Bupati Way Kanan Ayu Asalasyah, jajaran Forum Komunikasi Pimpinan Daerah (Forkopimda), para staf ahli, asisten Setdakab, kepala Organisasi Perangkat Daerah (OPD), Ketua Dharma